D. S. Das der Supplicans sein Gegentheil darzu Citiren möcht.

Decernatur citatio, vermöge der Remission.

D. N. Eandem cantilenam, sapius audire radosum est, L. K. D. K. & alii vt supra partim mandatum cum clausula, partim Citation erkennen.

D. G. Non est huius loci, neque temporis disputare de causæ merito, solum considerandum est, quid nobis intungat Imperator, & quid à nobis

bis petat Episcopus. H. Et per consequens duo puncta potissimum in consideratione habere oportet, vnd zum andern was für ein decretū dar auff zugeben sey. Breuiter ergo.

Quoad primum die Supplication belangend/ wann ich außsehe personā supplicantis / vnd dann auch personas cōtra quas supplicatur, so muß ich sagen/ nos nullam habere iurisdictionem. dieweil beyde Theile sind Fürsten des Reichs/ welche vermöge der Reichs Ordnung / eigene Aufsträge vnter ihnen haben / so ist hier auch kein casus exceptus, darin das Cammergerichte / auch zwischen Fürsten vnd Fürstenthümern iurisdictionem hat/ dann wir sind hier in causa executionis, quæ certe iure ab eo iudice, qui sententiam tulit, petenda esset, ut demum agitur hic super feudis, & regalibus Imperii so Land vnd Leute antreffen/ quo casu hat die Keyser. Maytt. vnser allergnädigster Herr/ ihme allein omnimodam iurisdictionem vorbehalten / vermöge der Reichs Ordnung / Also / quod neque ratione personarum, quia sunt Imperii principes: neque ratione causæ, præsentis, quia litis in executiuis, circa alienam sententiam, neque etiam ratione honorū ligioforum, dieweil es Land vnd Leute antrifft/ vllam habeamus iurisdictionem. Qua quidem iurisdictione, tanquam fundamento deficiente, nihil prorsus cognoscere aut decernere possumus. vnd müssen also des Bischoffs begeren simpliciter, vnd ohn allen Anhang/ abschlagē. Sed prædictis omnibus non obstantibus quia diuus Imperator hanc causam ad nos remisit, non sum amplius de iurisdictione dubius, dan ich gänglich darfür achte/ daß vnser iurisdiction, quæ per se est ordinaria, per prædictam remissionem Imperatoriam quodammodo excitata seu prorogata, vel etiam ad antiquam suam naturam redacta sit: quò vero existente, necesse est, vt huiusmodi remissioni pareamus, in qua iniungitur nobis, non nuda executio, sed ipsius causæ cognitio, derohalben wir vns dero nicht entschlagen können / sondern müssen vns der Sachen vnderwinden/ damit nicht allein der Keyserlichen Remission, sondern auch der Stände bedencken/ vnd dann auch den Partheyen genug geschehe.

Reitat igitur pro secundo, daß man dem Supplicanten ein gebürlich Decret auff seiner Supplication schreiben lasse / quod vt tanto commodius & aptius fiat, consideranda est eius petitio: quæ duplex est: Quia petit realem executionem, & deinde se admitti ad liquidationem bonorum.